Председателю комиссии по формированию кадрового резерва администрации Артемовского городского округа, руководителю аппарата администрации Артемовского городского округа

О.А. Мироненко
_____________________________________
ФИО
_____________________________________,
зарегистрированного и проживающего по адресу:
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
                                                                            тел. _________________________________
адрес эл. почты:
_____________________________________

заявление.

Прошу принять мои документы для участия в формировании кадрового резерва муниципальных служащих администрации Артемовского городского округа для замещения по группе (группам) должностей муниципальной службы:
________________________________________________________________________________
(указать группу или группы и желаемую должность).
С порядком формирования кадрового резерва ознакомлен (а) и согласен (а).
[bookmark: _GoBack]Для участия в формировании кадрового резерва прилагаю к заявлению следующие документы: (перечислить прилагаемые документы с указанием количества экземпляров и листов):
1.___________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________
4.___________________________________________________________________
5.___________________________________________________________________

Даю своё согласие на обработку своих персональных данных и проведение в отношении меня проверки достоверности предоставленных мной сведений.

«___»__________20___г.                                                                 __________________                                  (дата)                                                                                                                                                (подпись)